

Specificații de preț

Numărul licitației: 21358035/ ocds-b3wdp1-MD-1738331300299 din 17.02.2025

Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologice-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025 (repetat)

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	
Lotul 8/62. Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan)											
3310000-1	8.1	Tije PFN 130° canulate, stânga/dreapta, titan	bucată	20	4 900,00	4 900,00	98 000,00	98 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
3310000-1	8.2	Suruburi zăvorăre distală diam. 4,5- 5.0mm, titan	bucată	40	240,00	240,00	9 600,00	9 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
3310000-1	8.3	Suruburi canulate zăvorăre proximală diam. 8.0-11.0mm, titan	bucată	20	1 220,00	1 220,00	24 400,00	24 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
3310000-1	8.4	Suruburi canulate zăvorăre proximală diam. 6.0-6.5mm, titan	bucată	20	1 200,00	1 200,00	24 000,00	24 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
3310000-1	8.5	Set instrumente	bucată	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
		Total Lot Nr.8/62					156 000,00	156 000,00			
Lotul Nr. 8 Tijă blocate pentru calcaneu											
3310000-1	38.1	Tija calcaneu	bucată	10	5 820,00	5 820,00	58 200,00	58 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
3310000-1	38.2	Șuruburi blocate 5-5,5mm. diametrul	bucată	120	495,00	495,00	59 400,00	59 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
3310000-1	38.3	Obturatoare	bucată	10	480,00	480,00	4 800,00	4 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025		
		Total Lot Nr. 38					122 400,00	122 400,00			
		Total					278 400,00	278 400,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director
Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2